TESSERAMENTO PER FEDERAZIONE TERRITORIO - NAPOLI - ESERCIZIO 2019

FEDERAZION TESSERE DEC. TESSERE CEN. TOTALE TESSERE ANAGRAFE UNICA DIFF. TUST/ANAG

E

FEMCA
FLAEI
FILCA

FIM

FISTel

FAI

UGC

FP

CISL Medici
CISL Scuola
CISL
Universita
FIR

FNS

FIT
FISASCAT
FIRST

SLP
FNP-CISL
FELSA
Frontalieri
Pre-
ades.Anolf
Pre-
ades.Sicet
Pre-ades.
Ass. Giovani
Speciali
INPS Ust

Pre-ades.
FNP

TOTALE

1532

4457
6236
974
2138
216
8499

3996
7771

1416

3209

8202

245

937

49828

498
395
553

1416
1973

1678

370
8410
2032

394
922
3393

2499
2837

24644
870

964

261

54109

2030
395
5010
6236
2390
4111
216
10177
370
8410
2032

394
922
7389
7771
2499
2837
24644
2286

3209

8202

245

964
937
261

103937

2216
401
5010
6236
2395
4108
216
10509
370
7637
2032

394
922
7389
7803
2538
2840
23574
1422

1625

89637

-32
-39

1070
864

964
-688
261

2644



